UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH GIANG
Số:         /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ninh Giang, ngày        tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở
năm học 2019 - 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH GIANG
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;

Căn cứ Hướng dẫn số 498/SGDĐT-GDTrH ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Hướng dẫn kiểm tra cuối năm, chuẩn bị kỳ thi THPT quốc gia năm 2020 và xét tốt nghiệp lớp 9 THCS;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2019 - 2020 tại Trường trung học cơ sở Văn Hội gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Bùi Đình Nhiễm

- Hiệu trưởng
- Chủ tịch Hội đồng
2. Ông: Bùi Tuấn Phương

- Phó hiệu trưởng
- Phó chủ tịch Hội đồng
3. Bà: Nguyễn Thị Tú

– Văn thư

- Thư ký
4. Bà: Phạm Thị Oanh

– TT tổ KHTN
- Ủy viên
5. Bà: Vũ Thị Hương

– TT tổ KHXH
- Ủy viên
6. Ông: Phạm Tiến Dũng

– Trưởng ban TTND - Ủy viên
7. Bà: Trần Thị Thanh Huyền
– GVCN lớp 9
- Ủy viên
.
Điều 2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Điều 9 của Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở, ban hành kèm theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. Tổ chức thực hiện xét công nhận tốt nghiệp lớp 9 THCS năm học 2019- 2020 theo Hướng dẫn của Phòng GD&ĐT và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) Chánh văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, ông Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Lưu VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tranh